
ZARZĄDZENIE NR 317/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 15 lipca 2010 r. 

w sprawie założeń do projektu budżetu oraz kierunków polityki społecznej 

i gospodarczej Miasta Kielce na 2011 r.
 

Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230/,
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się założenia do projektu budżetu Miasta Kielce na 2011r., stanowiące załącznik

do zarządzenia.  

§ 2. Założenia stanowią podstawę do opracowania projektu budżetu Miasta Kielce na 2011r.

§   3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów, kierownikom
równorzędnych jednostek Urzędu Miasta oraz kierownikom jednostek budżetowych Miasta

Kielce.  

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Skarbnik Miasta.  

§   5 .  Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez zamieszczenie

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik do Zarządzenia 

Nr 317/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 15 lipca 2010 r.
Zalacznik1.doc

Założenia do projektu budżetu Miasta Kielce na rok 2011 

ID: EDRDL-OPMIL-KUPMR-PBKZO-EVVRB. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 317/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 15 lipca 2010 r. 

w sprawie założeń do projektu budżetu oraz kierunków polityki społecznej 

i gospodarczej Miasta Kielce na 2011 r.
 

Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230/,
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się założenia do projektu budżetu Miasta Kielce na 2011r., stanowiące załącznik

do zarządzenia.  

§ 2. Założenia stanowią podstawę do opracowania projektu budżetu Miasta Kielce na 2011r.

§   3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów, kierownikom
równorzędnych jednostek Urzędu Miasta oraz kierownikom jednostek budżetowych Miasta

Kielce.  

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Skarbnik Miasta.  

§   5 .  Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez zamieszczenie

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik do Zarządzenia 

Nr 317/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 15 lipca 2010 r.
Zalacznik1.doc

Założenia do projektu budżetu Miasta Kielce na rok 2011 

ID: EDRDL-OPMIL-KUPMR-PBKZO-EVVRB. przyjety. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/hbekier/AppData/Local/Temp/EAP/F3106DFA-2294-46A7-837A-D15068923ED5/Zalacznik1.doc

